qa
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 343/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 353/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 353/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada no
dia 04 de abril de 2023, informamos:

1 - No Cemitério Campo da Ressurreição (Central) são 4.276 sepulturas.
2 - No Cemitério da Paz (Cabreúva) são 6.172 sepulturas.
3 - Cerca de 500 sepulturas sociais.
4 - Em relação a ampliação dos cemitérios municipais, estudos estão sendo

realizados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

MARA MUNICs EARBARA DOESTE
a: 24/04/2023

Jo HORA: 14:47
Sat 53/20

SA Resposta 2 1 ao Requer ineos de GoverMtta Nº R eO qutoria: Secretaria Munici e
Assunto: Requer informações à

5 i i io.o dos cemitérios do municip

   Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000